TỔNG CỰC THI HÀNI ỉ ÁN DÂN sự CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA1V
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự TP HẢI PHÒNG Độc lập - Tự (lo - Hạnh phúc

Số:Ỳ^ /TB-THADS Hài Phòng, ngày 30 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sãn

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định công nhận sự thỏa thuận của các đương sự số

02/2024/QĐCNHGT-DS ngày 08/8/2024 cùa Tòa án nhân dân quận Hồng Bàng,
thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định về việc rút hồ sơ thì hành án sổ 06/QĐ-CTHADS ngày
30 tháng 5 năm 2025 của Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xứ lý tài sân so 31/QĐ-CTHADS
ngày 12 thảng 06 năm 2025 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự thành
pho Hải Phòng;

Tại buổi kê biên các bên đương sự không thỏa thuận được việc lựa chọn tồ
chức thẩm định giá, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng,
địa chi lô cc - 20 Khu đô thị Hồ Sen - cầu Rào 2, phường Vĩnh Niệm, quận Lê
Chân, thành phố Hải Phòng cần lựa chọn tồ chức thẩm định giá đề ký hợp đồng
dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên đề bảo đảm thi hành án, như sau:

Quyền sử dụng 162,2 m2 đất ở (Đo đạc thực tế là Ỉ58,9m2) và toàn bộ tài sản
trên đất là nhà ớ riêng lẻ 02 tầng; diện tích xây dựng 141,0m2; diện tích sàn 252,7
m2 tại địa chi so 155 Lý Thường Kiệt, phường Phan Bội Cháu, quận Hồng Bàng,
thành pho Hái Phòng theo Giấy chứng nhận quyền sừ dụng đất, quyền sớ hữu nhà
ở và tài sản gắn liền với đất số CG 762809 số vào sổ cấp GCN: CH 00667 do ủy
ban nhân dán quận Hồng Bàng, thành phố Hài Phòng cấp ngày 28/6/2017 cho bà
Đoàn Thị Thanh Tân; ngày 24/7/2019 đã được Văn phòng Đăng ký đắt đai Sở tài
nguyên và Môi trường thành phố Hải Phòng - Chi nhánh quận Hồng Bàng xác
nhận chuyến nhượng cho bà Phạm Thị Minh Ngọc theo hồ sơ số 000190.CN.002
(Theo Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất và nhà ở sổ 67.2019/HĐTC-BĐS ký

ngày 25/7/2019giữa bà Phạm Thị Mình Ngọc với Ngán hàng TMCP Ngoại thương
Việt Nam và biên bàn xem xét hiện trạng tài sân the chấp ngày 30/7/2024 của Tòa
án nhân dân quận Hồng Bàng, thành pho Hải Phòng).

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá ưên dịa bàn thành phố Hải
Phòng biết, đãng ký.

Hồ SO' đăng ký bao gồm:

2

1. Vãn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá;
2. Hồ sơ năng lực (Giấy chửng nhận đăng ký doanh nghiệp; Giấy chứng

nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá; dịch vụ công ty cung cấp;
mô hình, quy trình thực hiện; nhân sự, giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu; chứng chi
hành nghề thẩm định giá viên...) và các tài liệu khác có liên quan.

Tồ chức thẩm định giá cung cấp bản chính (hoặc bản sao y) các giấy tờ tài
liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao cỏ chứng thực các giấy tờ tài
liệu khác không do tổ chức minh ban hành. Cơ quan THADS không hoàn trả hồ
sơ đối với tổ chức thẩm định giá không được lựa chọn.

Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 30 tháng 06 năm 2024 đến hết ngày 02
tháng 7 năm 2027

Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại Cục Thi hành án dân sự thành phố
Hải Phòng.

Địa chi nộp hồ sơ: Lô cc -20 Khu đô thị Hồ Sen - cầu Rào 2, phường
Vĩnh Niệm, quận Lê Chân, thành phố Hãi Phòng.

Nơi nhộn:
■ Cồng TTĐT Tồng cục THADS;
- Trang TTĐT Cục THADS TP Hải Phòng;
- Đương sự;
- Viện KSND TP Hải Phòng;
- Lưu. VT. HSTHA.

	‎C:\Users\HP\Downloads\39ad5719038db4d3ed9c.jpg‎
	‎C:\Users\HP\Downloads\dd369aaace3e7960202f.jpg‎